

Bad Company ApS

Tværskovvej 43

5462 Morud

CVR-nr. 38 83 40 53

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. juni 2023

Martin Panduro Kruse
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bad Company ApS
Tværskovvej 43
5462 Morud

CVR-nr.: 38 83 40 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 4. august 2017

Hjemsted: Nordfyns

Direktion

Nick Degn Pedersen, direktør
Martin Panduro Kruse, direktør

Pengeinstitut

Nordfyns Bank
Skibhusvej 55
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive fotografisk virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 71.386, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 31.386.

Som det fremgår af ovenstående har selskabet tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, jævnfør nedenstående, et positivt resultat for det kommende regnskabsår og derigennem forventes egenkapitalen reetableret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2023. Denne forventning understøttes af, at selvom selskabets lønomkostninger er faldet med ca. 200 tkr. grundet omstrukturering i ledelsen, er selskabets omsætning for regnskabsårets første 4 måneder på ca. 75% af omsætningen for samme periode sidste år. Selskabets resultat for perioden er derfor tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		<u>1.294.496</u>	<u>1.127.743</u>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.268.862</u>	<u>-1.057.245</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		25.634	70.498
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-100.217	-91.860
Andre driftsomkostninger	3	<u>-4.331</u>	<u>-1.683</u>
Finansielle indtægter	4	410	0
Finansielle omkostninger	5	<u>-12.841</u>	<u>-8.591</u>
Resultat før skat		<u>-91.345</u>	<u>-31.636</u>
Skat af årets resultat	6	<u>19.959</u>	<u>-35.239</u>
Årets resultat		<u><u>-71.386</u></u>	<u><u>-66.875</u></u>
Foreslået udbytte		0	60.182
Overført resultat		<u>-71.386</u>	<u>-127.057</u>
		<u><u>-71.386</u></u>	<u><u>-66.875</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		238.557	272.608
Materielle anlægsaktiver	7	<u>238.557</u>	<u>272.608</u>
Deposita	8	30.015	59.182
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.015</u>	<u>59.182</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>268.572</u>	<u>331.790</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.911	177.516
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.750	0
Andre tilgodehavender		6.213	0
Periodeafgrænsningsposter		25.991	21.753
Tilgodehavender		<u>192.865</u>	<u>199.269</u>
Likvide beholdninger		<u>26.110</u>	<u>219.195</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>218.975</u>	<u>418.464</u>
Aktiver i alt		<u>487.547</u>	<u>750.254</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-71.386	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>60.182</u>
Egenkapital	9	<u>-31.386</u>	<u>100.182</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>11.691</u>	<u>31.650</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.691</u>	<u>31.650</u>
Anden gæld		17.874	17.874
Periodeafgrænsningsposter		<u>47.915</u>	<u>95.832</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>65.789</u>	<u>113.706</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	47.917	47.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.243	21.949
Gæld til associerede virksomheder		166.506	106.474
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.402	1.401
Anden gæld		<u>186.385</u>	<u>326.975</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>441.453</u>	<u>504.716</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>507.242</u>	<u>618.422</u>
Passiver i alt		<u>487.547</u>	<u>750.254</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.190.677	960.249
Pensioner	48.000	52.723
Andre omkostninger til social sikring	14.842	16.434
Andre personaleomkostninger	15.343	27.839
	<u>1.268.862</u>	<u>1.057.245</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>100.217</u>	<u>91.860</u>
	<u>100.217</u>	<u>91.860</u>
3 Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af anlægsaktiver	<u>4.331</u>	<u>1.683</u>
	<u>4.331</u>	<u>1.683</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>410</u>	<u>0</u>
	<u>410</u>	<u>0</u>
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	7.629	4.272
Andre finansielle omkostninger	5.138	4.295
Valutakurstab	<u>74</u>	<u>24</u>
	<u>12.841</u>	<u>8.591</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-19.959	35.239
	<u>-19.959</u>	<u>35.239</u>
7 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022		459.312
Tilgang i årets løb		75.127
Afgang i årets løb		-16.799
Kostpris 31. december 2022		<u>517.640</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		186.704
Årets afskrivninger		100.217
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-7.838
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>279.083</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>238.557</u>
8 Finansielle anlægsaktiver		<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2022		59.182
Afgang i årets løb		-29.167
Kostpris 31. december 2022		<u>30.015</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>30.015</u>

Noter

9 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	60.182	100.182
Betalt ordinært udbytte	0	0	-60.182	-60.182
Årets resultat	0	-71.386	0	-71.386
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-71.386	0	-31.386

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022 kr.	2021 kr.	2020 kr.	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2022	40.000	2.500	2.500	2.500	2.500
Tilgang i året	0	37.500	0	0	0
Virksomhedskapital	40.000	40.000	2.500	2.500	2.500

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	17.874	17.874	0	0
Periodeafgrænsningsposter	143.749	47.915	47.917	0
	161.623	65.789	47.917	0

Noter

11 Eventualforpligtelser

Der er 3 måneders opsigelse på den indgåede lejekontrakt vedr. lokaler svarende til 35 tkr.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Ingen sådanne

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen sådanne